
Mersin’in Tarsus ilçesinde üniversite öğrencisi Özgecan Aslan’ın vahşi
bir şekilde katledilmesi Türkiye’yi ayağa kaldırdı. Binlerce kişinin
katıldığı cenazede feryatlar yükselirken birçok şehirde protesto
yürüyüşleri düzenlendi.
Mersin’in Tarsus ilçesinde 20 yaşındaki üniversite öğrencisi Özgecan
Aslan’ın öldürülerek yakılması Türkiye’yi ayağa kaldırdı. Vahşet birçok
şehirde protesto edildi. Genç kızın cenazesi, dün Mersin’de binlerce
kişinin katılımıyla toprağa verildi. Yakınlarının yardımı ile ayakta
durabilen anne Songül Aslan, “Kızım benim, melek yüzlü bebeğim
benim. Kalbi temiz, yüreği temiz, herkese iyilik yapan bir insandı.
Psikolojiyi bitirip kendine işyeri açmak istiyordu.” diyerek gözyaşı
döktü. Mezarlığa cenaze aracı ile getirilen Özgecan’ın tabutunu
kadınlar musalla taşına koydu. Bu sırada baba Mehmet Aslan,
“Gelinliğini getirin.” diyerek tabuta sarıldı. Bu arada, cinayet şüphelisi
minibüs şoförü Suphi Altındöken ile cesedi yok etmek için kendisine
yardım ettiği ileri sürülen babası Necmettin Altındöken ve arkadaşı
Fatih Gökçe’nin sorgusu sürüyor. Zanlının, Özgecan’a tecavüze
kalkıştığı, genç kızı biber gazı sıkıp direnince bıçakla öldürdüğü;
babası ve arkadaşını çağırıp cesedi yok etmek için ormanlık alanda
yaktıkları ortaya çıktı.

Mersin’in Tarsus ilçesinde 3 gündür kayıp olarak aranan ve
öldürüldükten sonra bir dereye atılarak yakıldığı anlaşılan üniversite
öğrencisi Özgecan Aslan’a (20) yapılan vahşet, Türkiye’yi ağlattı.
Genç kızın cenazesi, dün Mersin’de 5 bin kişinin katılımıyla gözyaşları
içinde toprağa verildi. Cenaze, Mersin Devlet Hastanesi morgundan
alınarak şehir mezarlığına getirildi. Yakınlarının yardımı ile ayakta
durabilen anne Songül Aslan, “Kızım benim,   melek yüzlü bebeğim
benim” diyerek ağıtlar yaktı. Kızını öldürenlerin en büyük cezayı
almasını istediğini belirten acılı anne, “Masum bir kızın ölmesine
neden olanların benim kızımdan beter olmasını istiyorum. Bu hakkın
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yerde kalmamasını istiyorum. İdam edilsinler.” diye feryat etti.
Konuşmasını, “Benim kızımın hiçbir suçu yok.” diye sürdüren acılı
anne şunları söyledi: “Özgecan, kalbi temiz. yüreği temiz, herkese
iyilik yapan bir insandı. Hedefleri vardı. Psikolojiyi bitirip kendine işyeri
açmak istiyordu. Hep çalışıyordu.  Hep başarılı idi. Ama yapamadı,
maalesef. Bir dolmuşa binip de evine gelirken, bu katliamın olmasına
ben akıl sır erdiremiyorum. Kızımın tek hatası, dolmuşa binip evine mi
gelmek?”

SÜTÜNÜ İÇİRİP OKULA GÖNDERDİM

Kızını en son okula kaldırıp sütünü verdiğini ifade eden Songül Aslan
“Harçlığını verdim. Gitti. 3 gün önce telefonu bozuktu kızımın.
Arkadaşının telefonundan mesaj atmış ablasına. ‘Annem merak
etmesin, ben 8’de Mersin’deyim, çıkıyorum, geliyorum.’ demiş.
Bekliyorum, bekliyorum, gelmiyor. Saat 9, 10, 11 oldu artık 12.00’de
gittim karakola kayıp mı, kaçırdılar mı, kaza mı geçirdi diye.
Araştırıyoruz, dediler.” şeklinde konuştu. Mezarlığa cenaze aracı ile
getirilen Özgecan’ın tabutunu kadınlar musalla taşına koydu. Bu
sırada tabuta sarılan baba Mehmet Aslan, “Gelinliğini getirin.” diyerek
gözyaşlarına boğuldu. Cenaze namazını kadınlar erkeklerle birlikte
kıldı. Baba,  defnedilirken kızını bırakmak istemedi.

KAN DONDURAN İFADELER

Cinayet şüphelisi evli ve 1 çocuk
babası olan minibüs şoförü Suphi
Altındöken ile cesedi yok etmek için
kendisine yardım ettiği ileri sürülen
eski kuyumcu babası 50 yaşındaki
Necmettin Altındöken ve arkadaşı 20
yaşındaki Fatih Gökçe’nin sorgusu
sürüyor. İlk bilgilere göre, Suphi
Altındöken cinayeti kan donduran
ifadelerle anlattı. Zanlının, minibüste son yolcu olarak kalan
Özgecan’a tecavüze kalkıştığı; genç kızın biber gazı sıkıp direnince
bıçakla öldürdüğü; babası ve arkadaşını çağırıp cesedi yok etmek için
ormanlık alanda yaktıkları ortaya çıktı. Zanlının ifadesinde,
Özgecan’la boğuşma sırasında yüzünü tırmalaması sebebiyle,
tırnaklarının arasında DNA örneğinin kalmaması için her iki elini de
bileklerinden kesip kollarından ayırdıktan sonra yaktığını söylediği
öğrenildi. Bu arada Mersin Barosu yönetimi, Özgecan Aslan’ın katil
zanlılarını savunmak istemediklerini açıkladı.

Kadınlar sokakta: Özgecan’lar ölmesin!

Özgecan Aslan’ın vahşice işlenen cinayet
sonucu hayatını kaybetmesi başta
İstanbul ve Tarsus olmak üzere
Türkiye’nin değişik şehirlerinde
yürüyüşlerle protesto edildi. ‘Kadın
Cinayetlerini Durduracağız
Platformu’nun   İstiklal Caddesi’ndeki
yürüyüşü Fransız Konsolosluğu önünde
başlayıp Galatasaray Meydanı’nda
sonlandı. Kalabalık, ‘Özgecan için adalet
istiyoruz’, ‘Kadın cinayetlerini
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durduracağız’ ve ‘Kadın katillerinden
hesap soracağız’ sloganları attı.
Yürüyüşe destek verenler arasında
sanatçı Demet Akalın, CHP İstanbul
Milletvekili Melda Onur gibi isimler yer
aldı. Yaklaşık bin kişinin katıldığı
yürüyüşte kısa bir konuşma yapan CHP’li
vekil Melda Onur, artan kadın
cinayetlerinden dolayı hükümeti eleştirdi.

Sosyal medyada örgütlenen Tarsuslular da şehrin en işlek
caddesinde toplanarak ellerinde pankartlarla yürüyüş yaptı. Grup
adına bir konuşma yapan Eğitim-Sen Tarsus Şube Başkanı Yasemin
Yücel, “Türkiye’de her gün beş kadın öldürülüyor. Bizler, başka
Özgecan’ların ölmesini istemiyoruz.” dedi. Ankara, Adana, Eskişehir,
İzmir, Antalya, Bodrum, Balıkesir, Bursa ve Tunceli’de de kadına
yönelik şiddete karşı yürüyüşler düzenlendi. ABDULKADİR ÇALGIN,
AYHAN KIZILELMA İSTANBUL, MERSİN

2015-02-15

Muhabir: HASAN KÜÇÜK MERSİN
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